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EI 60 X122 pour cloison en maçonnerie ou en plaques de plâtre.
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Joint

EI 30 / EI 60

Légende

L = Largeur de passage
H = Hauteur de passage
Li = Encombrement en largeur
Hi = Encombrement en hauteur
Sp = Épaisseur de la cloison

DIMENSION DE PASSAGE

L H SpLi

ENCOMBREMENT ÉPAISSEUR DE CLOISON

Hi
600
700
800
900
1000
1100

2000÷2650

730
830
930
1030
1130
1230

2065÷2715 125 ou plus
Plâtre/plaques

de plâtre

2000÷2530 2065÷2595

EI 30 (X122) 1/2 HEURE

Produit certifié UNI EN 1634-1:2009.
La largeur de l’ouverture de passage effective est 
réduite de 60 mm.
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Joint

EI 30 X122 pour les cloison en maçonnerie ou en plaques de plâtre.
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